
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/2019 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/358/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie opłaty targowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) 

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/358/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 28 września 2018 r. w sprawie opłaty 

targowej na rok 2019 § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Na inkasentów powołuje się: sołtysa wsi 

Jaworzynka - Panią Bogusławę Kawulok, sołtysa wsi Koniaków - Pana Jana Gazura oraz sołtysa wsi 

Istebna - Panią Barbarę Juroszek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Istebna 

 

 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4669


		2019-06-27T12:02:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




